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Digitaalisen tv-antenniverkon maksukanavayhtiöt
varustautuvat digiaikaan haalimalla paketteihinsa uusia
kanavia. Myös SanomaWSOY on kiinnostunut omasta
maksu-kanavapaketista.

Syyskuussa antenniverkoissa koittavaan digiaikaan
valmistautuvat maanpäällisen verkon maksu-tv-kanavat ovat
jakautuneet kahteen eri leiriin.

Maksullisten tv-markkinoiden haastaja, Formula 1 -
lähetyksistään tunnettu PlusTV on napannut valtaosan viime
joulukuussa myönnetyistä uusista digi-tv-toimiluvista omaan
pakettiinsa.

Syyskuun alusta lähtien PlusTV jakelee oman maksu-tv-
pakettinsa osana Discovery-dokumenttikanavaa,
Eurosport-urheilukanavaa sekä MTV:n musiikkikanavaa ja
Nickelodeonin lastenkanavaa. Lisäksi tv-yhtiöllä oli jo oikeudet
näyttää MTV3:n dokumenttikanavaa. Jo toukokuussa yritys
solmi sopimuksen Urheilukanavan maksullisen kanavan
näyttämisestä.

PlustTV ja Canal haalivat kanavia

PlusTV sieppasi ulkomaiset kanavat palettiinsa
kilpailijansa Canal Digitalin nenän edestä. Canal Digitalilla
jakelee kyseisiä kanavia jo satelliittikotitalouksiin.

- Meillä on ollut todella hyvä alku. Lanseerasimme paketin
vasta marraskuussa ja asiakasmäärämme on erittäin lupaava.
Kanaville on tärkeää olla mukana asiakasmäärältään suurissa
paketissa, sanoo PlusTV:n toimitusjohtaja Vesa Mars.

Tv-yhtiö ilmoittaa asiakasmääräkseen 150 000 tilaajaa.
Luvussa ei ole mukana promootioasiakkaita. Mars uskoo,
että tilaajamäärä voi nousta useampaan sataantuhanteen
asiakkaaseen.

Antenniverkkojen maksukanavien toisen leirin, Suomen
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Canal Digitalin toimitusjohtaja Jyri Timonen ei ole
huolissaan tv-markkinoiden tuoreimman toimijan liikkeistä.

Neljää Canal+- sekä yhtä Disney-kanavaa operoiva Canal
Digital hioo vastaiskua. PlusTV:llä ei ole yksinoikeutta näyttää
nappaamiaan kanavia maanpäällisessä digiverkossa, joten
PlusTV:n ulkomaiset kanavat liitetään myös Canal Digitalin
tarjontaan.

- Pakettiimme tulee lisää kanavia. Julkaisemme uusia
tuotteita elokuussa, Timonen kertoo.

 Swelcomin kanavajako sattumaa

 Canal Digital sopi SanomaWSOY:n Swelcomin kanssa jo
hyvissä ajoin ennen lupapäätöksiä, että Canal Digital näyttää
Swelcomille mahdollisesti myönnettävää kanavaa. Yhtiö sai
luvan sarja- ja elokuvakanavaan, joka aloittaa syyskuun
alussa.

SanomaWSOY:n kaksi maksukanavaa on jaettu kahden
toimijan kesken. Swelcomista kerrotaan, että kanavien jako
kahteen leiriin on enemmän sattumaa kuin
liiketoiminnallinen valinta. Mediayhtiö osti toukokuussa
Urheilukanavan, joka oli ennen kauppaa solminut
sopimuksen maksukanavansa lähettämisestä PlusTV:n kortilla.

Maksukanavien operointi kiinnostaa Swelcomiakin

Myös Swelcom on kiinnostunut maksukanavien
operoinnista.

- En pidä mahdottomana omaa maksukanavapakettia.
Muualla maksukanavabisnes on osoittautunut tv-toiminnan
toiseksi tukijalaksi, sanoo Swelcomiin kuuluvan Nelonen
Median liiketoimintajohtaja Juha-Pekka Louhelainen.

- Kahdella kanavalla pakettia ei vielä pysty rakentamaan.
Paketti vaatisi useampia kanavia.

Myös sopimusseikat rajoittavat haaveita omasta
maksukanavapaketista. Jakelusopimukset solmitaan
vuosiksi eteenpäin.

Ilman jakelijaa maanpäällisen digitaalisen toimiluvan
saaneista kanavista on vielä ruotsinkielinen SVT Europa.
Valtioneuvosto on myöntänyt kanavan toimiluvan Ylelle.
Tekijänoikeuskorvausten takia kanavan vastaanottamiseen
tarvitaan ohjelmakortti.

Kumpikin maksu-tv-yhtiö on kiinnostunut jakelemaan
Ruotsin yleisradioyhtiön SVT:n ohjelmiston koostekanavaa.
Ongelma on Kopiosto-maksu, jolle ei löydy maksajaa. Sen
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sijaan Yle on ottanut kontolleen kanavan lähetysmaksun
maksamisen Digitalle.
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